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Společnost 	Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.
se sídlem:	Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.	
Zastoupená:	Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.				
IČO:		Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.	
DIČ:		Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.
Bankovní spojení: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.
Číslo účtu:	Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.	
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. soudem v Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text., oddíl Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text., vložka Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.


	PLENKOVÉ KALHOTKY LEPÍCÍ
	

	Číslo
	Velikost
	Stupeň
inko
	obvod pasu minimální (cm)
	obvod pasu maximální (cm)
	požadovaná minimální savost
(ml)
	Maximální cena/ks v Kč
bez DPH
stanovena
zadavatelem
	Předpokl. roční odběr
ks.
	Objednací číslo
	Obchodní název
	Počet kusů v balení
	Sloupec A
Nabídková cena/ks bez DPH
	Sloupec
B
Nabídková cena za celkový objem bez DPH za 1 rok (předpokládaný roční odběr x nabídková cena za ks)
	Sloupec
C
Nabídková cena za celkový objem s DPH za 1 rok (předpokládaný roční odběr x nabídková cena za ks s DPH)


	1.1
	M
	II. - III.
	70
	110
	2600
	10,98
	10500
	
	
	
	
	
	

	1.2
	M
	II. - III.
	70
	110
	3100
	12,47
	7100
	
	
	
	
	
	

	1.3
	M
	II. - III.
	70
	110
	3600
	13,94
	3200
	
	
	
	
	
	

	1.4
	L
	II. - III.
	100
	150
	3100
	12,84
	18600
	
	
	
	
	
	

	1.5
	L
	II. - III.
	100
	150
	3400
	13,71
	10500
	
	
	
	
	
	

	1.6
	L
	III.
	100
	150
	4000
	15,46
	3100
	
	
	
	
	
	

	1.7
	L
	II. - III.
	100
	150
	2800
	12,49
	650
	
	
	
	
	
	

	1.8
	XL
	II. - III.
	110
	170
	3400
	16,61
	11100
	
	
	
	
	
	

	1.9
	XL
	III.
	110
	170
	4000
	17,47
	7650
	
	
	
	
	
	

	1.10
	XL
	II. - III.
	110
	170
	3300
	15,05
	830
	
	
	
	
	
	

	NAVLÉKACÍ PLENKOVÉ KALHOTKY
	

	Číslo
	Velikost
	Stupeň
inko
	obvod pasu minimální (cm)
	obvod pasu maximální (cm)
	požadovaná minimální savost
(ml)
	Maximální cena/ks
bez DPH
stanovena
zadavatelem
	Předpokl. roční odběr
ks.
	Objednací číslo
	Obchodní název
	Počet kusů v balení
	Sloupec A
Nabídková cena/ks bez DPH
	Sloupec
B
Nabídková cena za celkový objem bez DPH za 1 rok (předpokládaný roční odběr x nabídková cena za ks)
	Sloupec
C
Nabídková cena za celkový objem s DPH za 1 rok (předpokládaný roční odběr x nabídková cena za ks s DPH)


	2.1
	M
	I. - II.
	80
	110
	1400
	15,55
	1450
	
	
	
	
	
	

	2.2
	M
	II. - III.
	80
	110
	1900
	16,37
	750
	
	
	
	
	
	

	2.3
	L
	I. - II.
	100
	140
	1100
	14,82
	1100
	
	
	
	
	
	

	2.4
	L
	I. - II.
	100
	140
	1400
	16,45
	2650
	
	
	
	
	
	

	2.5
	L
	II. - III.
	100
	140
	1900
	17,45
	3200
	
	
	
	
	
	

	2.6
	XL
	II. - III.
	130
	170
	1400
	16,95
	2650
	
	
	
	
	
	

	2.7
	XL
	II. - III.
	130
	170
	1900
	18,27
	2168
	
	
	
	
	
	

	VLOŽNÉ PLENY

	Číslo
	Stupeň
inkontinence
	Rozměr v cm	
	požadovaná minimální savost
(ml)
	Maximální cena/ks
bez DPH
stanovena
zadavatelem
	Předpokl. roční odběr
ks.
	Objednací číslo
	Obchodní název
	Počet kusů v balení
	Sloupec A
Nabídková cena/ks bez DPH
	Sloupec
B
Nabídková cena za celkový objem bez DPH za 1 rok (předpokládaný roční odběr x nabídková cena za ks)
	Sloupec
C
Nabídková cena za celkový objem s DPH za 1 rok (předpokládaný roční odběr x nabídková cena za ks s DPH)


	3.1
	II.
	37x73
	2400
	10,17
	250
	
	
	
	
	
	

	
	Hodnota veřejné zakázky bez DPH/rok (součet částek ze sloupců B)
	

	

	
	Celková nabídková cena (hodnota veřejné zakázky bez DPH/rok x 2)
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